[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТАЙМЫРСКОГО ДОЛГАНО-НЕНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

9 августа  2013 года

№ 18-2
О размещении   наименований избирательных объединений, зарегистрировавших общетерриториальные  списки кандидатов в депутаты Таймырского Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов третьего созыва в избирательном бюллетене для голосования на выборах депутатов Таймырского Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов третьего созыва по общетерриториальному избирательному округу
В соответствии с пунктом 6 статьи 47 Закона Красноярского края  «О выборах в органах местного самоуправления в Красноярском крае», итоговым протоколом о результатах жеребьевки по размещению   наименований избирательных объединений, зарегистрировавших общетерриториальные списки кандидатов в депутаты Таймырского Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов третьего созыва, в избирательном бюллетене для голосования по общетерриториальному избирательному округу на выборах депутатов Таймырского Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов третьего созыва,
Избирательная комиссия муниципального района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Разместить   наименования избирательных объединений, зарегистрировавших общетерриториальные  списки кандидатов в депутаты Таймырского Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов третьего созыва, в избирательном бюллетене для голосования по общетерриториальному избирательному округу на выборах депутатов Таймырского Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов третьего созыва 8 сентября 2013 года в следующем порядке:
1. Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Таймырском Долгано-Ненецком муниципальном районе Красноярского края;

2. Красноярское региональное отделение политической партии ЛДПР;

3. Красноярское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
	Председатель  комиссии

	       П.А. Зайцев

	Секретарь  комиссии

	Г. Ю. Кузьминская